



FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE - PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 004/2024

02º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O **DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE** – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 004/2024, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 09/04/2025,

RESOLVE:

MACRO 1

INSCRIÇÃO	NOME	CARGO	CLASSIFICAÇÃO	MODALIDADE
1302099	ELISÂNGELA FAUSTINO FARIAS DA COSTA	ENFERMEIRO INTENSIVISTA ADULTO	2	PPP
1302449	ANTÔNIA MONTEIRO RODRIGUES DO NASCIMENTO	ENFERMEIRO INTENSIVISTA ADULTO	4	PPP
1305584	FRANCISCO MESSIAS GABRIEL RUFINO	ENFERMEIRO INTENSIVISTA ADULTO	5	PPP
1357606	MARCIO BRUNO DE SOUZA SILVA	ENFERMEIRO INTENSIVISTA ADULTO	6	PPP
1341932	GIZELDA DA SILVA GALDINO	ENFERMEIRO INTENSIVISTA ADULTO	7	PPP

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por meio do link: < https://tinyurl.com/assistencialemultipbsaude02>, no prazo das 8h e 00 min do dia 14 de agosto de 2025 até às 23h e 59 min do 20 de agosto de 2025.

João Pessoa, 12 de agosto de 2025.

JHONY WESLLYS BEZERRA COSTA

Diretor Superintendente